
U C H W A Ł A   Nr  XXII/158/04

Rady Gminy Wąbrzeźno

z dnia  10 grudnia  2004 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości.

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568
oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych  (Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84 i Nr 200, poz.
1683, z 2003r. Nr 96,  poz. 874,  Nr 110, poz. 1039,  Nr 188,  poz. 1840, Nr 200, poz. 1953,
Nr 203, poz. 1966 oraz z 2004r. Nr 92, poz. 880 i 884, Nr 96, poz. 959 i Nr 123, poz. 1291)

Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

    § 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 
1) budynki  mieszkalne połoŜone na gruntach  gospodarstw rolnych,  za wyjątkiem części

związanych z działalnością gospodarczą;
2) budynki lub ich części, grunty oraz budowle stanowiące własność gminy, jeŜeli nie zostały

wydzierŜawione na podstawie zawartych umów innym osobom fizycznym lub prawnym,
jednostkom organizacyjnym  w tym spółkom nie posiadającym osobowości prawnej.

     § 2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego  i wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2005 roku.

                                                                           Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                  Kazimierz Machynia


